
同窓会会員の皆様へ 令和3年7月8日

広島国際学

令和3年度 「 同窓会総会」書面審議の結果について（お知らせ）

平素より、同窓会には格別のお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。さて、本年度の 「同窓会総会」の中止に

伴いまして、書面審議としました。その結果につきまして、以下の通り報告いたします。

I.議事

(I)令和2年度活動報告

(2)令和2年度決算報告

(3)令和2年度 会計監査報告

(4)令和3年度活動計画案

(5)令和3年度予算案

(6)同窓会規約改正案

2.結果

記

すべての議事について、3分の2以上の賛成をもって可決されました。

3．質問事項と回答

質問事項： 「合同会議」と 「合同審議会」の違いは何か。

回答：現在の 「合同会議」では役員会て挙がった議案を、役員・事務局・地域支部・職域•OB会・幹事の方々とて
｀

審議を行っております。その現状を踏まえて、 「合同」て 「 審議」を行う会ということて＼ 「合同審議会」という

名称を設定させていただきました。

以上


